
II

(Aktai, kurių skelbti neprivaloma)

TARYBA

TARYBOS SPRENDIMAS

2004 m. liepos 26 d.

dėl Europos Sąjungos ir Bosnijos ir Hercegovinos susitarimo dėl keitimosi įslaptinta informacija
saugumo procedūrų sudarymo

(2004/731/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 24 ir 38
straipsnius,

atsižvelgdama į pirmininkaujančios valstybės narės rekomenda-
ciją,

kadangi:

(1) 2003 m. lapkričio 27 ir 28 d. susitikime Taryba
nusprendė įgalioti pirmininkaujančią valstybę narę, pade-
dant generaliniam sekretoriui-vyriausiajam įgaliotiniui,
pagal Europos Sąjungos sutarties 24 ir 38 straipsnius
pradėti derybas su tam tikromis trečiosiomis šalimis,
kad Europos Sąjunga su kiekviena iš jų pasirašytų susita-
rimą dėl keitimosi įslaptinta informacija saugumo proce-
dūrų.

(2) Gavusi įgaliojimus pradėti derybas pirmininkaujanti vals-
tybė narė, padedant generaliniam sekretoriui-vyriausiajam
įgaliotiniui, susitarė su Bosnija ir Hercegovina dėl susita-
rimo dėl keitimosi įslaptinta informacija saugumo proce-
dūrų.

(3) Susitarimas turėtų būti patvirtintas,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Europos Sąjungos vardu patvirtinamas Europos Sąjungos ir
Bosnijos ir Hercegovinos susitarimas dėl keitimosi įslaptinta
informacija saugumo procedūrų.

Susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenį, įgaliotą pasira-
šyti Susitarimą, kad jis taptų privalomas Europos Sąjungai.

3 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną.

4 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyje, 2004 m. liepos 26 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas
B. R. BOT

LT2004 10 27 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 324/15


